令 和 元 年 1 1 月 吉 日

各中学生チーム代表者 様

一般財団法人大阪府バスケットボール協会

部 会 長  国子  裕樹

競技委員長  森山  裕介

2019年度 U15 バスケットボール強化リーグ（練習試合）の追加募集

晩秋の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、表題の件についてご案内させていただきます。先日より行われおります「強化リー

グ（練習試合）」について、第２節・第３節の追加募集をさせていただきます。つきましては、

下記の内容をご確認いただき、ご連絡いただきますようお願い申し上げます。

記

1. 追加募集の種類

①第２節の追加募集 ②第３節以降の追加募集

2. 申し込み期間

①第２節の追加申し込み：定数に達した時点で終了

②第３節の追加申し込み：11月 17日（日）

3. 参加条件

①協会登録チーム、登録選手であること

②参加費５００円が必要となります（第３節も参加可能）

③他のリーグ、他の日程に参加していても追加応募ができます

4. 申し込み方法

①第１節の追加申し込み

・ この追加募集は、リーグ戦一覧（別紙）の「未定」の箇所のみの募集です

・ 下記のアドレスまで、①チーム名 ②男 or女 ③協会登録番号 ④代表者氏名

⑤携帯番号 ⑥メールアドレス ⑦第２節の希望リーグ

をご入力いただき送信してください。

※ 応募は先着順とし、定数に達した時点で締め切りとします

②第３節以降の追加申し込み：11月 17日（日）

 メールの添付にある申し込みフォームにご入力いただきますよう、お願い致します。

連絡先：osakau15basketball@gmail.com

以上

mailto:osakau15basketball@gmail.com